
Evropská Llnje
Evropský sociátní fond
operační program zaměstnanost

VýzVa k podání nabídek, na kterou se nevztahu'ie postup pro zadávací řízení dlé
zákona č.'l3712006 sb.. o veřeiných zakázkách'

číslo zakázky (bude dop něno
N/]PsV při uVeřejněnl)

Názév zakázky Píacovní diagnostika v rámci projéktú záruky pro mladé
v Jihomoravském kÍaji a 50 PLUs v Jihomoravském kraji

Druh zakázky (sluŽba, dodáVka
nebo slaVební práce) služba

Datum vyh|ášení výzvy
k podání nabídek 20.4.20't6

Registrační číslo projektu
CZ'a3 j '4alo '0l0.0l15 004i0000009 (Záruky pÍo mladé V JmK),
CZ.0s.1 .48/0.0/0.0/'15 010/0000041 (50 PLUS v JmK)

Název projektu
záruky pro mladé v JihomoÍavském kraji
50 PLtJs v Jihomoravském kÍaji

Náz6v / obchodní fiřma Česká Íepublika Úřad pláce Óeské repub jky

sídlo 2adavatele Dol'Íovského 1278125 170 00 Práha 7

osoba oprávněná jednat za
zadávatele, její telefon
á é"mailová adr€sa

ng. Joseí BUrger' ředitel Kra]ské pobočky ÚP ČR V BÍně

Te r 950 104 300, e mail: iosef.burger@bm mpsv.cz

lč zadavat€lé / DlČ zadavatele 12496991

Kontaktní osoba zadavatelé ve
věci Žakázky' jeii telefon a é"
mailová adresa

MgÍ' Eliška Procházková' lel :950 104 421' e ma l:

e rska.nrochazkova@brn mpsv cz
Mgr' l\,4art na KV zdová' iel': 950 104 424' e_máil:

mart na.kvizdova@brn.mpsv.cz

Lhúta pro podáni nabídek 4.5.20í6 10:00

Míslo pro podání nabídék

Česká republka Úřad práce České republky
Krajská pobočka V Brně

Po|ní 1o11l37
659 59 Brno

Popis (specifi kace) předmětu zakázky
Předmětem verqné zakázky je realizace služeb spočíVa]ících v provedení pracovní diagnostiky
V rámci pro]ektů Záruky pro rnladé V Jihomoravském kraj a 50 PLUs V Jihomoravském kra]i'

Jednou z významných soUčástí poradenských čirlností realiŽováných V rámci poradenských aktivil
projektú ie pracovní diagnostika' jejímŽ cílem je zjistit moŽnosti'konkrétního pracovního
uplatnění účastníka projektu odpovídající jeho schopnostem a zájmům, zjištění řeálných
předpokladů k začlenění na trh prácé a stanovení konkrétních dovedností, kteřé je kliént
schopen získat dalšim vzděláváním.

zadavate] předpok ádá, Že pracovnídiagnosllhLl álrsolvu]e 600 klientů ÚracJu prace á to 30o klientú
zaíazených do projektu záruky pro mladé v Jihomoravském kraji a 300 klientů zařazených
do projektu 50 PLIJs vJihomoravském kraji (dálé také ,'účastník projektu" nebo jen
''účastník'')' zadavatel si vvhrazuie právo realizovat menší počét pracovních diaqnostik, neŽ

Pole \ pov nrymi 1al.z'to)lTl ývl'v |\oL pocloaaF1á'

Strana 1 z4



Evropská unje
Evropský socjální fond
operační program Zaměstnanost

je uvedeno v této výzvě.

Vstupní předpoklady - Vybraný poskytovatel zajistí pÍacovní diagnostiku pro účastníky se základním
Vzděláním. siředním Vzaetanim, ,:'ptnÝm středním Vzdělánim' úplným středním odborným vzděLáním

a vysokoškolským vzděláním'

Veškeré inforrÍ]ace získané provedenÍm pracovní dagnostky budou uvedeny ýe 'Zplávách o
pÍovedení pÍacovní diagnosiiky''' jejichž originál (a jedna kopie) bude poskýovatelem předán

zadavateli.

Předmě1em zakázky je provedení pracovní diagnostiky Vybraných účastníkú projektů 
'ZárUky 

pro

mladé v JmK a '50 PLUs V JmK'' ve formě inclividuální práce s Účastníky spočíVa]ící V individuálním

testování

Podrobné iníormace o předmětu zakázky V Písemné VýzVě k podání nabídky'

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH)

Předpokládaná hodnota plnění této Veře]né zakázky' Íedy
ce ková cena předmělu plnění této VeÍqné zakázky' zaftnqíci
Veškeré nák ady nutné k rea izaci předmětu veřejné zakázky je
cenou nejvýše přípustnou a nepřekročÍčástku

495'8o0'00 Kč be/ DDH

Nejvýše přÍpustná cena za provedení pracovní diagnostiky V

rámci iednotlivých RlP:

záruky pro mladé vJihomolavském klajl: 241'900' Kč bez
DPH
50 PLl]s V Jihomoravském kraji: 247'900,- Kč bez DPH

Podrobné nformace v Písemné Výzvě k podánÍ nqqq\y.

Lhúta dodáni/ časovti
hařmonogram plnění / doba
ÍNáni zakázky

Nabídka musí být doručena do 5.5.2016 do 10.00 hodin
adÍesu:

Óéská republika - Úřad píáce české republiky
Krajská pobočka v Brně
Podátelna
Polní10í 1/37
659 59 Brno

HaÍmonoqrarn Íealizace: a6l2016 11 l2o18

JednotliVé termíny, V nichŽ bude diagnostika probíhat' stanoví
zadavate po dohodě s poskýovateLem'

Na realizaci téio Verejné zakázky bude uzavřena Rámcová
smlouva o poskýování služeb' Rárncová smlouva
o poskýováni služeb bude s Vybraným poskýovatelem
uzavřena na dobll UÍčitou' a to do 30' '11. 2018'

Podrobné informace V Pisemné VýzVě k podánj nabÍdky'

Misto dodání / převzetí plnění s'o'o doodvále. (ne- Vyslov^é s[dnove_o)'

Hodnotící kritéria

ffieře]nézakázkyjeekonomickávýhodnos1nabÍdky'Jako
ne]lepší bude hodnocena ia nabíclka, která získá nejvyšší počet bodů po vyhodnoceni dílčích kritérií

(součet di čích kr]térii)'

Dílčí hodnotící kritéria:

1 ) Nabídková cena V Kč bez DPH - Váha 60 %'

2) Kvalita nabízených s užeb ýáha 20 ok 
'

3J oroanizačnízaiiŠtěnís uŽeb - Váha 20 "/o'

SIrana: 2 z 4



t-E Evropská unie
Evropský socjátní fond
operačnj proqram zamě5tnanost

Podrobné informace k hodnotícím kritériím a zpusobll iejch Výpočiu V Písemné výzvě k podání
nabídky'

základní požadavky na prokázání kvaiiÍikace dodavatéle2

Viz informace V Písemné VýzVě k podání nabidky'

Podmínky a požadavky na zpřacování nabídky
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku ZadáVátel nepřipouští Var anty v rámci iedné nabídky'

Před ožená nabídka musí být zpracována V českém jazyce' Vjednom originále V písernné listinné
podobě s doloŽením všech požadavkÚ uvedených Vtélo VýzVě' současně uchazeč před]oŽi svoji
kompleiní nabídku také elekironicky na CD/DVD nosč/LJSB dsku' Zadavate| doporučuie' aby
náo'dka byla pied oŽena V náq'edJi cin členěni:

. PodepsanÝ krvcí ist (PřÍloha č' 1)'

. KVa]ifikačnípředpokládv:
_ základní kvalifikaČní předpoklady (Příoha č 3),

profesní kvaljfikační předpoklady'
teuhn ( "e hVá lÍlkační předpoklddy

. Návrh Ráíncové srnlouvv o poskúovánÍ služeb oodepsaný osoboU ooráVněnou iednat
za Uchazeče (příloha č' 2).

. ZpÍacovanéÚdaeproh

. Zoracované Údaie pro hodnocení díčího hodnoticího kÍitéria č' 3: orqanizačnl za ištění sluŽeb'

Dalšl podrobné nformáce v Plsemné VýzVě k podáni nabídky'

Požadavek na způsob
zpracovánÍ nabídkové ceny Viz iníorrnáce V Podrobné výzvě k podání nabídky'

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka bude Vyhotovena V českérn jazyce vedvou (2)

Vyho1oveních, ztoho jedno (1) Vyhotovení vpísernné tištěné
podobě a jedno (1) Vyhotovení V e ektronické podobě
(na nosči CD, DVD, UsB Fash) a bude zaslána či doručena
na Výše uvedenou adresLr zadavatele'
B iŽe V]Ž Písemná VýzVa k podání nálrldky'

Požadavek na uvedení
kontaktní osoby dodavatelé

BUde uvedena osoba kontaktni osolra poskytovatele (jméno,
telefonní čís o a e_mail).

Požadavék na jednu nabídku
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku Zadáváte
nepřipouš1i Vaíianty V Íámcijedné nabídky'

lnformace o poskytování dodatečných in{ormací

Dodavatelje opÍávněn po zadavatel poŽadoval písernně dodatečné lnlormace (odpovědi na dotaz)
oh|edně zadávané zakázky' PÍsemná Žádost musi být zadavatel] doručena nejpozděj 4 pracovní
dny před up|ynutím lhúty pro podání nabídek.

Další požadavky na zpracování nábídky

Podrobné informace V Pisemné VýzVě k podání nabjdky'

zadávac' íízenÍ se Íídí
obecnou části pravide pro Žadatele a přijemce Vrámc
operačního programLl Zaměstnanost v platnérn znění' Na loto
zadávací íízenÍ se neap|iku]í uslanovení zákona č' 137l2ao6
sb' o veře]ných Žakázkách.

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušeni zadávacího říŽení a o příp.
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na poÉálu !gg'cg!9lj3 pod výše
uvedeným náŽvem veřejné zakázky.

'? DalŠí požadavky rnohou b],:'1 zadavatelem speciÍkovány V záVěíečné Části \.izvy k podáni nabídek

sÍfana: 3 z 4



Evropská unie
Evropský sociální fond
operačni program Zaměstnanost

Pisemná \.ýzva k podání nabídky'
Příloha č. 1 Krycí list nabídky
Příloha č.2 NáVrh Rámcové smlouvy o poskytování sluŽeb
Čestné prohlášenÍ uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů

V Blně dné 19' 4. 2016Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

lng. Josef BÚr9er

Sttana-. 4 z 4


